

# Årsredovisning

för

## SOF Event AB

556890-1796

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Tunved, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för SOF Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en eventbyrå med verksamhet i Sverige och utomlands.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs av SOF Invest AB org.nr 556813-9462.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 548	4 263	9 246	210
Resultat efter finansiella poster	32	-150	1 838	-622
Soliditet (%)	39,1	33,0	14,7	neg

Omsättningen har minskat vilket är ett medvetet val av företagsledningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	629 901	6 983	<b>686 884</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 983	-6 983	<b>0</b>
Årets resultat			21 058	<b>21 058</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>636 884</b>	<b>21 058</b>	<b>707 942</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	636 884
årets vinst	21 058
	<b>657 942</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	657 942
	<b>657 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 547 557	4 263 076
Övriga rörelseintäkter		12 600	14 453
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 560 157</b>	<b>4 277 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 308 957	-3 132 413
Övriga externa kostnader		-131 502	-372 060
Personalkostnader	3	-16 883	-48 342
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 716	-21 716
Övriga rörelsekostnader		-5 939	-805 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 484 997</b>	<b>-4 380 111</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 160</b>	<b>-102 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 038	-47 653
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 873</b>	<b>-47 653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 287</b>	<b>-150 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 287</b>	<b>19 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 229	-12 782
<b>Årets resultat</b>		<b>21 058</b>	<b>6 983</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 096	41 812
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 096</b>	<b>41 812</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 674 704	1 587 704
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 674 704</b>	<b>1 587 704</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 694 800</b>	<b>1 629 516</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		105 434	105 434
Övriga fordringar		11 260	249 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	63 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 694</b>	<b>418 993</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	44 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>44 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 694</b>	<b>463 449</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 811 494</b>	<b>2 092 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		636 884	629 901
Årets resultat		21 058	6 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>657 942</b>	<b>636 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>707 942</b>	<b>686 884</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	287 571	301 874
Leverantörsskulder		520 800	10 378
Skatteskulder		0	56 238
Övriga skulder		295 182	275 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	762 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 103 553</b>	<b>1 406 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 811 494</b>	<b>2 092 966</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 880	139 880
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 880</b>	<b>139 880</b>
Ingående avskrivningar	-98 068	-76 352
Årets avskrivningar	-21 716	-21 716
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-119 784</b>	<b>-98 068</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 096</b>	<b>41 812</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 587 704	
Tillkommande fordringar	174 000	182 640
Avgående fordringar	-87 000	-47 000
Omklassificeringar	0	1 452 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 674 704</b>	<b>1 587 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 674 704</b>	<b>1 587 704</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 069 018
Tillkommande fordringar	0	583 046
Avgående fordringar	0	-200 000
Omklassificeringar	0	-1 452 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	287 571	301 874

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-30

*Jonatan Tunved*  
Jonatan Tunved  
Verkställande direktör